Совет Старогришкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республика Татарстан

РЕШЕНИЕ

22 июня 2023 года                                     № 96

О досрочном прекращении полномочий
Главы Старогришкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

На основании пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Старогришкинское
сельское поселение Менделеевского муниципального района» и на основании личного
заявления Мамаковой Валентины Викторовны, Совет Старогришкинского сельского
поселения Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять отставку Мамаковой Валентины Викторовны с должности Главы
Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан по собственному желанию согласно личному заявлению.

2. Считать полномочия Главы Старогришкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Мамаковой Валентины
Викторовны досрочно прекращенными с 02 июля 2023 года.

3. Считать полномочия депутата Совета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан Мамаковой Валентины Викторовны досрочно прекращенными с 02
июля 2023 года.

4.  Решение вступает в силу с 02 июля 2023 года.

И.о. заместителя Председателя Совета
Старогришкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района      О.А.Гасанов